

---

## **PIESE DE SCHIMB SI ULEIURI PENTRU MOTOCOASE**

I.D.: 83205836

---

Data publicarii	09.06.23	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.025,21 RON - 1.025,21 RON

---

Descriere: 1 Rola fir 2,7 x 142 m x 2 buc x 119.33 lei/buc = 238.66 lei 2 Autocut 25-2 x 4 buc x 72.27 lei/buc = 289.08 lei 3 Filtru aer x 6 buc x 31.09 lei/buc= 186.55 lei 4 Bujie x 5 buc x 15.97 lei/buc = 79.83 lei 5 Ulei 1l x 5 buc x 46.22 lei/buc = 231.09 lei

---